
ORA GRAO3ELA DEL VALLE MORALES 
VICEDECANO 

FACULTAD IDE INGENIERIA- UNSa 

Ve7(f)---W nriO /\_ 

1NG PEDRO JOST ViTENTIN ROMAGNOLI 
DEC.:ANO 

FACULTAD DE 1NGENiERIA - UNta 

alra Universidad Nacional de Salta 

ISLOIFACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainggunsa.edu.ar  

235/16 

SALTA, 16 de mayo de 2016 

Expediente N° 14219/16 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se 

encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado en la 

Resolución N° 426-HCD-2004 para inscribirse en el turno de exámenes libres correspondiente 

al mes de mayo del cte., y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 470-CD-2015 se aprueba el Calendario Académico 2016 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al mes 

de mayo del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de mayo de 2016, en las fechas, horarios, materias y tribunales 

examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar establecido que la presente resolución será refrendada por la Sra. 

Vicedecana de la Facultad de Ingeniería, Dra. Graciela del Valle Morales. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, al 

Departamento Alumnos, y siga por Dirección General Administrativa Académica para su toma 

de razón y demás efectos. 

OM 

RESOLUCIÓN FI N° 235/2016 

Página 1 de 1 



Will Universidad Nacional de Salta 

151,1 Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Mayo 2016 - Ex Libre Mayo 2016 

ANEXO 
Res. FI N° 235-2016 
Expediente N° 14219/16 

Año: 2016 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0023 - OPERACIONES Y PROCESOS 

Mesa:Op y Proc OCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/05/2016 09:00:00 12:00:00 BONOMO, ANTONIO - ZAMORA, SILVIA ESTELA - ALE RUIZ, ELISA 
LILIANA 

0039 - TERMODINAMICA I 

Mesa:TERMO I IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/05/2016 09:00:00 12:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI - ALMAZAN, 
JORGE EMILIO 

0042 - TERMODINAMICA II 

Mesa:Termo II IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	27/05/2016 09:00:00 12:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI - ALMAZAN, 
JORGE EMILIO 

0045 - MICROECONOMIA 

Mesa:Micro IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	31/05/2016 15:00:00 18:00:00 PINAL, GRACIELA MARIA - VILLAMAYOR, PATRICIA - GABIN, MARIA 
FERNANDA 

0047 - FUNDAMENTOS DE LAS OPERACIONES INDUSTRIALES 

Mesa:Fund Op Ind 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/05/2016 10:00:00 12:00:00 VICENTE, MARIA SOLEDAD - ARENAS, ANGELICA NOEMI - PISTAN, 
Héctor Dario 

0048 - ORGANIZACION INDUSTRIAL I 

Mesa:Org Ind I IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	23/05/2016 15:00:00 17:00:00 RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL - QUISPE, FEDERICO FABIAN - 
CHERRI, FERNANDO MARTIN 

0052 - OPERACIONES INDUSTRIALES 

Mesa:Op Ind IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	31/05/2016 10:00:00 13:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA- 
PISTAN, Héctor Dario 

0056 - INGENIERIA DE PLANTA 

Mesa:Ing Planta IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	27/05/2016 10:00:00 12:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - ARENAS, ANGELICA NOEMI - ALMAZAN, JORGE 

EMILIO 

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO 

Mesa:lnst Ctrol Aut 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	31/05/2016 15:00:00 18:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - SALOM, MIGUEL ANGEL - SASTRE, 
CARLOS ALBERTO 

0062 - GESTION DE LA CALIDAD 

Mesa:Gest Cal IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/05/2016 14:00:00 16:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - 
CASTILLO, SILVANA ELIZABET 

17/05/2016 09:49:55 
	

Página 1 de 3 



ANEXO 
vaqs1 Universidad Nacional de Salta 

	
Res. FI N° 235-2016 

ISLei Facultad de Ingeniería 
	 Expediente N° 14219/16 

LISTADO DE MESAS DE EXÁMENES  

Turno de Examen: Mayo 2016 - Ex Libre Mayo 2016 	 Año: 2016 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0063 - RELACIONES HUMANAS 

Mesa:Rel Hum Mayo 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	20/05/2016 10:00:00 12:00:00 CABANILLAS LOPEZ, CECILIA ISABEL - ALVARADO, MARIA JOSE - 

RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 

0085 - DERECHO EN INGENIERIA 

Mesa:Dcho Ing CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	30/05/2016 19:00:00 21:00:00 ROYANO, GRISELDA LILIANA - CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO - 

CRUZ, MARIA CECILIA 

0092 - ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA II 

Mesa:Eco II CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	27/05/2016 17:00:00 19:00:00 BIELLA, FELIPE GUILLERMO - IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA - JORGE 

DIAZ, CLAUDIA INES 

0138 - RC: INGLES I 

Mesa:Ingles I Qca 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

0139 - RC: INGLES II 

Mesa:Ingles II Oca 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

0144 - RC: INGLES 

Mesa:Ingles Civ 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

0147 - RC: IDIOMA INGLES 

Mesa:Id Ing Alim Met 
	

Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 BOTTIGLIERI, LAURA INES - ROBERI, ANGELA MERCEDES 

Mesa:Id Ingl Alim 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

0158 - RC: INGLES I 

Mesa:Ingles I Ind 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

0159 - RC: INGLES II 

Mesa:Ingles II Civ 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

  

16/05/2016 07:33:35 Página 2 de 3 



101"5( Universidad Nacional de Salta 

1 1•) Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Res. FI N° 235-2016 
Expediente N° 14219/16 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES  

Turno de Examen: Mayo 2016 - Ex Libre Mayo 2016 	 Año: 2016 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

1031 - RC: INGLES I 

Mesa:Ingles 1 Elect 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

1032 - RC: INGLES II 

Mesa:Ingles II Elect 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	12/05/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARIA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

ictru-Q-J\-) 

DRA GRACIELA DEL VALLE MORALES 
VICEDECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

W/cri# 0-90  (5-k. 
1NG PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

16/05/2016 07:33:35 	 Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

